
            18^ TOR FEHTA DOU LAR

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 43 STRANEO CLAUDIO 2010 EMC [PPM] fidal ATL. ALESSANDRIA 00.01.15.5 00.00.00
2 10 PASTA SIMONE 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.25.2 00.00.10
3 13 VALETTO STEFANO 2011 EMC [PPM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.47.8 00.00.32

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 42 STRANEO MATTEO 2008 EMB [PUM] fidal ATL. ALESSANDRIA 00.02.26.9 00.00.00
2 19 ANELLO ANDREA 2008 EMB [PUM] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.02.40.7 00.00.14
3 44 DE VUONO SIMONE 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.41.7 00.00.15
4 45 DE VUONO TOMMASO 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.46.0 00.00.20
5 12 VALETTO ALESSIO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.50.0 00.00.24
6 58 MILANI FRANCESCA 2009 EFB [PUF] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.58.1 00.00.32
7 5 CHIOLERIO SILVIA 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.09.1 00.00.43
8 40 SABA LETIZIA 2009 EFB [PUF] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.18.4 00.00.52
9 28 CASADEI ALICE 2008 EFB [PUF] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.15.8 00.01.49

10 29 MILANO FABIOLA 2008 EFB [PUF] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.15.8 00.01.49
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 30 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.12.4 00.00.00
2 6 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.13.2 00.00.01
3 38 SABA GABRIELE 2006 EMA [EM] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.19.5 00.00.07
4 32 DEVAL MICHEL 2006 EMA [EM] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.02.26.5 00.00.14
5 49 MILANI MARTINA 2007 EFA [EF] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.31.8 00.00.19
6 25 CHIARLE MELISSA 2007 EFA [EF] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.02.33.2 00.00.21
7 36 SERRA ANTONIO 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.02.37.4 00.00.25
8 27 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.02.46.8 00.00.34
9 20 MAGNIN MATTEO 2007 EMA [EM] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.00.3 00.00.48

10 18 MARRA EMILIE NICE 2006 EFA [EF] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.02.2 00.00.50
11 47 FLORIO SIMONE 2006 EMA [EM] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.07.7 00.00.55
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 15 GRANGE WALLIS 2004 RM [RMB] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.36.3 00.00.00
2 24 PAPALIA FABIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.39.0 00.00.03
3 26 BAGNOD YAEL 2004 RM [RMB] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.39.0 00.00.03
4 57 PACCHIODI PIETRO 2004 RM [RMB] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.51.7 00.00.15
5 9 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.05.02.9 00.00.26
6 3 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.10.2 00.00.34
7 14 FERRARI LUCA 2004 RM [RMB] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.16.9 00.00.40
8 2 MONTICONE STEFANO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.29.9 00.00.53
9 21 CHALLANCIN GABRIEL 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.39.1 00.01.03

10 16 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.43.6 00.01.07
11 11 BORSELLO LORENZO 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.50.1 00.01.14
12 17 ANELLO ARIANNA 2005 RF [RFA] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.10.1 00.01.34
13 7 CHIOLERIO LAURA 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.18.0 00.01.42
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 31 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM [CM] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.12.19.1 00.00.00
2 35 OLLIER ALINE 2002 CF [CF] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.14.1 00.00.55
3 22 FRE ESERON 2003 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.13.45.2 00.01.26
4 34 SEGOR LAURA 2003 CF [CF] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.55.7 00.01.36
5 37 RASO PATRICK 2002 CM [CM] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.26.0 00.02.07
6 1 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.14.41.4 00.02.22
7 33 REALE SARA 2003 CF [CF] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.54.4 00.03.35
8 4 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.20.53.7 00.08.34

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 8 GHINA MAURO 2001 AM [AM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.28.0 00.00.00
2 51 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM [AM] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.26.43.3 00.01.15
3 50 BARAVEX IVAN 2000 AM [AM] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.43.0 00.01.15
4 46 MONTROSSET ERWIN 2001 AM [AM] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.12.5 00.02.44
5 23 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.27.2 00.03.59
6 41 RASO CHRISTIAN 2001 AM [AM] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.39.4 00.04.11
7 48 MOSCA ANDREA 2001 AM [AM] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.49.7 00.04.21



pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 VITALINI MARCO 1982 M35..39 [M35] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.22.13.3 00.00.00
2 PE' ANDREA 1981 M35..39 [M35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.29.4 00.01.16
3 BENEDETTO ERIK 1976 M40..44 [M40] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.32.5 00.01.19
4 GIOVANETTO NADIR 1982 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.38.6 00.01.25
5 QUENDOZ SAVINO 1968 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.46.0 00.01.33
6 FONTANA GIUSEPPE 1998 M18..22 [JM] fidal PRO SESTO ATL. 00.24.02.4 00.01.49
7 BRACCO ALFONSO 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.12.8 00.01.59
8 RIESI FABRIZIO 1981 M35..39 [M35] fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.24.18.0 00.02.05
9 CASALI LUCA 1971 M45..49 [M45] fidal TEAM GAL SPORT 00.24.38.4 00.02.25

10 COURTIL JEAN 1976 M40..44 [M40] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.42.2 00.02.29
11 MORETTI CESARE GILDO 1969 M45..49 [M45] fidal A.S. AMATORI SPORT 00.24.52.8 00.02.39
12 CABODI CLAUDIO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.57.5 00.02.44
13 VIGE' FABRIZIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.11.6 00.02.58
14 SERRA UMBERTO 1998 M18..22 [JM] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.25.12.0 00.02.59
15 GARINO LUCA 1997 M18..22 [M20] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.13.9 00.03.00
16 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 M23..34 [M30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.23.5 00.03.10
17 COUT UMBERTO 1970 M45..49 [M45] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.25.29.6 00.03.16
18 QUAGLIA PAOLO 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.25.29.8 00.03.16
19 ZUBLENA YANICK 1998 M18..22 [JM] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.31.0 00.03.18
20 BETHAZ MASSIMO 1965 M50..54 [M50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.32.4 00.03.19
21 MUSSATTI STEFANO 1987 M23..34 [M30] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.35.3 00.03.22
22 CONSOLI ARTURO 1976 M40..44 [M40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.39.3 00.03.26
23 BUSSETTO ANDREA 1993 M23..34 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.42.9 00.03.29
24 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.45.5 00.03.32
25 OSILIERO VALENTINO 1962 M55..59 [M55] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.25.45.5 00.03.32
26 MANEGLIA ERIC 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.47.5 00.03.34
27 FASSY ALEX 1976 M40..44 [M40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.49.7 00.03.36
28 GIOVANNINI LUCA 1968 M45..49 [M45] fidal A.ATL. CANDELO 00.26.05.9 00.03.52
29 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 M55..59 [M55] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.14.5 00.04.01
30 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.23.6 00.04.10
31 CLERINO REMO 1972 M45..49 [M45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.29.9 00.04.16
32 ZORZI FERDINANDO 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.33.4 00.04.20
33 GALISSE MAURO 1968 M45..49 [M45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.44.7 00.04.31
34 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.45.6 00.04.32
35 IMBIMBO DOMENICO 1973 M40..44 [M40] fidal ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.26.48.6 00.04.35
36 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.51.1 00.04.38
37 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.52.3 00.04.39
38 GARINO FULVIO 1961 M55..59 [M55] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.26.56.8 00.04.43
39 BADRI ISSAM 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.03.5 00.04.50
40 RE LUIGI 1975 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.05.1 00.04.52
41 CIANFLONE FABRIZIO 1982 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.27.08.1 00.04.55
42 HENRY MASSIMO 1963 M50..54 [M50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.11.1 00.04.58
43 SCIEGHI MATTEO 1983 M23..34 [M30] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.16.5 00.05.03
44 GIAMBANCO FRANCO 1983 M23..34 [M30] uisp A.S.D. SPORTING TEAM 00.27.23.0 00.05.10
45 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.27.24.4 00.05.11
46 VALLERO FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.27.4 00.05.14
47 GARDA ALEX 1977 M40..44 [M40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.30.4 00.05.17
48 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.27.31.6 00.05.18
49 VARONE MASSIMILIANO 1974 M40..44 [M40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.33.7 00.05.20
50 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.37.9 00.05.24
51 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.41.1 00.05.28
52 FOLLIS DIEGO 1961 M55..59 [M55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.43.6 00.05.30
53 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.46.3 00.05.33
54 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.27.47.6 00.05.34
55 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.27.48.9 00.05.35
56 MEDAINA STIV 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.49.8 00.05.36
57 LESCA BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.52.0 00.05.39
58 BERNARDON FULVIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.53.8 00.05.40
59 ARCARO GIANLUCA 1981 M35..39 [M35] fidal C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.27.55.9 00.05.42
60 DE BIASIO ANDREA 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.27.58.2 00.05.45
61 GLAREY IRENE 1996 F18..22 [F20] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.01.1 00.05.48
62 GIACHINO FABRIZIO 1985 M23..34 [M30] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.01.7 00.05.48
63 GIVA CRISTIAN 1983 M23..34 [M30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.03.2 00.05.50
64 SAPIA FABIO 1975 M40..44 [M40] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.05.7 00.05.52
65 MORELLO LORIS 1986 M23..34 [M30] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.06.7 00.05.53
66 FERRARI CLAUDIO 1971 M45..49 [M45] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.08.7 00.05.55
67 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.09.5 00.05.56
68 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.12.2 00.05.59
69 PALLAIS MAURIZIO 1975 M40..44 [M40] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.15.8 00.06.02
70 SERRA GIUSEPPE 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.28.18.2 00.06.05
71 RIVA MATTEO 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.23.6 00.06.10
72 KABA ALHOUSSENY 1997 M18..22 [M20] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.31.3 00.06.18
73 LORO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.34.8 00.06.21
74 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.41.6 00.06.28
75 LEBOLE ANTONIO 1965 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.28.43.4 00.06.30
76 MORETTO MASSIMO 1968 M45..49 [M45] fidal LA VETTA RUNNING 00.28.46.8 00.06.33
77 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.48.9 00.06.35
78 FOGLIA DANILO 1988 M23..34 [M25] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.49.3 00.06.36



79 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.50.5 00.06.37
80 NICCO ANGELO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.52.4 00.06.39
81 PESSION FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.56.2 00.06.43
82 GIANASSO ANDREA 1977 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.57.4 00.06.44
83 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.58.6 00.06.45
84 TRIVERO SANDRO 1967 M50..54 [M50] fidal BIELLA RUNNING 00.28.59.6 00.06.46
85 LOVISETTO FABIO 1976 M40..44 [M40] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.01.6 00.06.48
86 MAINETTI ALBERTO 1963 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.29.03.5 00.06.50
87 TREVISAN SARA 1987 F23..34 [F30] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.04.2 00.06.51
88 GREMMO STEFANO 1966 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.05.4 00.06.52
89 PERICO ENRICA 1976 F40..44 [F40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.11.7 00.06.58
90 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.13.1 00.07.00
91 LEONINO EZIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.14.7 00.07.01
92 NICOLELLO ANGELO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.17.1 00.07.04
93 PRIA FALCERO MATTEO 1981 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.19.7 00.07.06
94 VIT RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.20.7 00.07.07
95 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.22.8 00.07.09
96 GIUDICI MARIO 1953 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.30.2 00.07.17
97 PEREGO ALESSANDRO 1962 M55..59 [M55] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.31.9 00.07.18
98 FORGIONE DAVIDE 1990 M23..34 [M25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.37.1 00.07.24
99 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.40.2 00.07.27

100 GIBELLO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.29.46.2 00.07.33
101 CORNIANI FRANCO 1961 M55..59 [M55] fidal LA VETTA RUNNING 00.29.47.3 00.07.34
102 PASCIUTO DIEGO 1978 M35..39 [M35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.48.7 00.07.35
103 MAURI DAMIANO 1975 M40..44 [M40] fidal HAPPY RUNNER CLUB 00.29.51.4 00.07.38
104 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.56.7 00.07.43
105 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.58.4 00.07.45
106 POLI VALERIA 1989 F23..34 [F25] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.30.01.6 00.07.48
107 CORTESE MAURIZIO 1972 M45..49 [M45] fidal BIELLA RUNNING 00.30.05.4 00.07.52
108 GATTO RUGGERO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.11.5 00.07.58
109 NOTA VALERIA 1988 F23..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.12.7 00.07.59
110 VILLANESE ANDREA 1974 M40..44 [M40] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.19.4 00.08.06
111 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.30.22.1 00.08.09
112 LOMBARDI DAVIDE 1979 M35..39 [M35] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.23.3 00.08.10
113 MANERBA FIORINO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.25.7 00.08.12
114 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.33.2 00.08.20
115 BORDINO RICCARDO 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.36.9 00.08.23
116 MORINI MIRKO 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.41.7 00.08.28
117 VAILATI FRANCESCO 1961 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.42.6 00.08.29
118 CHIARLE GIORGIO 1969 M45..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.42.9 00.08.29
119 BORRI TIZIANA 1971 F45..49 [F45] fidal BIELLA RUNNING 00.30.44.6 00.08.31
120 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.46.4 00.08.33
121 CANEPA DAVIDE 1978 M35..39 [M35] fidal ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.30.50.2 00.08.37
122 SALA GIANMARIO 1968 M45..49 [M45] fidal ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00.30.50.8 00.08.37
123 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.55.1 00.08.42
124 FORASTIERE EGIDIO 1974 M40..44 [M40] FALSO 00.30.57.7 00.08.44
125 BRUNA VALERIA 1974 F40..44 [F40] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.30.58.7 00.08.45
126 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.31.03.4 00.08.50
127 PLATI LUIGI 1955 M60..64 [M60] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.09.4 00.08.56
128 MORELLO GIOVANNI 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.31.13.8 00.09.00
129 BOSONIN ENRICA 1966 F50..54 [F50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.31.14.8 00.09.01
130 GLAREY GIANPIERO 1975 M40..44 [M40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.15.4 00.09.02
131 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.17.6 00.09.04
132 MARTINELLI ANITA 1993 F23..34 [F20] fidal ATLETICA CORRIFERRARA 00.31.19.2 00.09.06
133 BUSA CRISTINA 1973 F40..44 [F40] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.21.0 00.09.08
134 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.33.2 00.09.20
135 TOFFANO ESMERALDA 1971 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.31.38.1 00.09.25
136 GANIS GIORGIA 1987 F23..34 [F30] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.42.3 00.09.29
137 FRANZESE FRANCESCO 1968 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.51.1 00.09.38
138 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.31.53.0 00.09.40
139 DI LELLA MAURIZIO 1974 M40..44 [M40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.31.55.2 00.09.42
140 COGO MASSIMILIANO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.03.3 00.09.50
141 BAL MARIO 1959 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.05.7 00.09.52
142 DI GIACOMO ROBERTO 1969 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.10.6 00.09.57
143 GARINO EGIDIO 1953 M60..64 [M60] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.32.15.0 00.10.02
144 BELLINI ROBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.20.0 00.10.07
145 ABA' GABRIELE 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.25.7 00.10.12
146 OLLIER REMO 1960 M55..59 [M55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.29.5 00.10.16
147 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.31.1 00.10.18
148 MADLENA FULVIO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.34.3 00.10.21
149 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.37.3 00.10.24
150 MINELLONO ALESSIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.42.2 00.10.29
151 COSTA ALDO 1951 M65..69 [M65] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.32.54.6 00.10.41
152 TAMBURELLI RICCARDO 1971 M45..49 [M45] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.33.00.4 00.10.47
153 TARRONE GIANCARLO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.33.01.1 00.10.48
154 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.02.7 00.10.49
155 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.33.04.9 00.10.51
156 BETEMPS MASSIMO 1961 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.06.1 00.10.53
157 RONCHIATO STELLIO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.33.06.1 00.10.53



158 CORTONA PAOLA 1977 F40..44 [F40] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.33.18.9 00.11.05
159 SIDOTI ROSINA 1957 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.20.6 00.11.07
160 CASAPIERI MARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.21.3 00.11.08
161 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.25.4 00.11.12
162 PEROT MARTINA 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.29.9 00.11.16
163 PERARDI MONICA 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.33.36.8 00.11.23
164 ZACCHELLO MARIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.44.0 00.11.31
165 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.45.0 00.11.32
166 AIMO BOOT FABIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.50.3 00.11.37
167 MAROSO MARINO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.50.8 00.11.37
168 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.33.50.8 00.11.37
169 GAMBA ALDO 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.33.57.5 00.11.44
170 RUSINA' GIORGIO 1960 M55..59 [M55] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.34.01.6 00.11.48
171 BERRONE PAOLO 1955 M60..64 [M60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.34.09.7 00.11.56
172 GALLO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.34.17.6 00.12.04
173 TOUSCOZ DAVIDE 1972 M45..49 [M45] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.34.26.8 00.12.13
174 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.27.4 00.12.14
175 MARQUIS EGIDIO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.34.28.7 00.12.15
176 VERNA ISIDORO 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.38.5 00.12.25
177 SCALAMBRA MICHELE 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.34.46.6 00.12.33
178 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.48.7 00.12.35
179 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.53.1 00.12.40
180 BERLIER SILVANO 1966 M50..54 [M50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.59.0 00.12.46
181 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.35.05.2 00.12.52
182 VACCARINO BRUNA 1971 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.35.17.8 00.13.04
183 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.22.4 00.13.09
184 BONORA LUDOVICO 1992 M23..34 [M25] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.24.3 00.13.11
185 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.29.0 00.13.16
186 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.35.29.2 00.13.16
187 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.30.6 00.13.17
188 QUAGLIERO ALBERTO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.38.1 00.13.25
189 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.38.1 00.13.25
190 BARTOLOMASI MONICA 1977 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.39.5 00.13.26
191 VALETTO CARLO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.40.0 00.13.27
192 MILANO VALTER 1966 M50..54 [M50] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.41.6 00.13.28
193 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.44.6 00.13.31
194 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.48.5 00.13.35
195 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.08.7 00.13.55
196 STOPPAZZOLA CLAUDIO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.36.11.8 00.13.58
197 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.15.1 00.14.02
198 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.15.7 00.14.02
199 BRESSAN STELLA 1982 F35..39 [F35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.16.7 00.14.03
200 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.17.0 00.14.04
201 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.18.0 00.14.05
202 BONOMO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.20.6 00.14.07
203 VIVENZA MARCO 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.28.4 00.14.15
204 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.36.35.3 00.14.22
205 MOCCO VALTER 1957 M60..64 [M60] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.36.36.1 00.14.23
206 MAFFE' CHIARA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.42.2 00.14.29
207 CLEMENTE UGO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.47.7 00.14.34
208 GROSSO ENZO 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.50.5 00.14.37
209 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.36.53.1 00.14.40
210 CECCARINI GIORGIO 1959 M55..59 [M55] fidal PODISTI LIVORNESI 00.36.56.3 00.14.43
211 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.36.57.1 00.14.44
212 ZAGO ROBERTO 1955 M60..64 [M60] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.37.00.3 00.14.47
213 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 F45..49 [F45] uisp ATLETICA CANDELO ASD 00.37.04.5 00.14.51
214 CANEPA MIRCO 1948 M65..69 [M65] fidal ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.37.07.9 00.14.54
215 PORCEILLON SILVIA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.08.3 00.14.55
216 CECCARELLI MARCO 1951 M65..69 [M65] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.11.7 00.14.58
217 CECCARELLI GABRIELE 1982 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.37.11.9 00.14.58
218 PEILA NADIA CARLA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.15.2 00.15.02
219 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.18.2 00.15.05
220 BONDESAN LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.19.0 00.15.06
221 IDILI ANTONELLA 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.27.4 00.15.14
222 VARASSI PEGA GIANFRANCO 1956 M60..64 [M60] fidal A.S. AMATORI SPORT 00.37.29.8 00.15.16
223 GIORGETTI ERIKA 1984 F23..34 [F30] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.32.1 00.15.19
224 GIAVARA ANTONELLA 1970 F45..49 [F45] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.36.2 00.15.23
225 RONCHIETTO GRAZIANO 1940 M75+ [M75] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.37.6 00.15.24
226 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.37.45.6 00.15.32
227 DINI NATASCIA 1971 F45..49 [F45] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.37.54.5 00.15.41
228 FRISON FUCO BARBARA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.55.2 00.15.42
229 FERRARI FERDINANDO 1955 M60..64 [M60] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.55.9 00.15.42
230 BERTELLOTTI RENATO 1952 M65..69 [M65] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.10.0 00.15.57
231 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.17.5 00.16.04
232 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.25.7 00.16.12
233 COGNASCO VALENTINA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.38.28.8 00.16.15
234 MARIOTTI FULVIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.29.6 00.16.16
235 ZERBETTO EMANUELA 1959 F55..59 [F55] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.34.0 00.16.21
236 BOZZALLA BONDIO TONINO 1948 M65..69 [M65] fidal A.S. AMATORI SPORT 00.38.42.1 00.16.29



237 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60..64 [F60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.45.5 00.16.32
238 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.49.8 00.16.36
239 BIANCHEDI GIANCARLO 1952 M65..69 [M65] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.38.57.6 00.16.44
240 POMATTO ADRIANA 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.02.0 00.16.49
241 RITONDO MARIA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.07.5 00.16.54
242 BOTTONI ELVIRA 1954 F60..64 [F60] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.39.18.5 00.17.05
243 MARTINETTO RENATO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.19.3 00.17.06
244 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.21.0 00.17.08
245 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.27.4 00.17.14
246 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 F40..44 [F40] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.34.0 00.17.21
247 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.40.0 00.17.27
248 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.57.0 00.17.44
249 BONNIN FIORELLA 1950 F65..69 [F65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.40.14.3 00.18.01
250 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.39.7 00.18.26
251 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.40.53.3 00.18.40
252 MATRELLA ROSETTA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.12.0 00.18.59
253 GRASSINO PAOLA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.13.3 00.19.00
254 BELLOMO GABRIELE 1955 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.41.52.7 00.19.39
255 BIANCO NADIA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.58.5 00.19.45
256 BARDINI GIOVANNI 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.22.1 00.20.09
257 VERDUNA DANIELA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.42.28.7 00.20.15
258 MASCIA ERNESTO 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.35.0 00.20.22
259 HILFIKER ROLF 1962 M55..59 [M55] atleta con runcard 00.43.03.0 00.20.50
260 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.35.9 00.21.22
261 ARMENI ROSA 1949 F65..69 [F65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.31.5 00.22.18
262 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 00.45.11.8 00.22.58
263 URGO VITO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.45.48.1 00.23.35
264 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.59.1 00.23.46
265 BERGAMI MANUELA 1959 F55..59 [F55] uisp GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 00.46.00.5 00.23.47
266 DE COLLE MASSIMO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.42.7 00.24.29
267 PELLEREI MARIELLA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.13.1 00.26.00
268 PERRET VINCENZO 1935 M75+ [M80] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.49.11.3 00.26.58

DNF DQ BIDESE SABRINA 1969 F45..49 [F45] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. - -
DNF DQ CAVALLO GIAN PIERO 1958 M55..59 [M55] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO - -
DNF DQ VACCHINI MARCO 1974 M40..44 [M40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. - -

DNS CHENAL MATTEO 1996 M18..22 [M20] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD - -



               CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 STRANEO CLAUDIO 2010 PPM fidal ATL. ALESSANDRIA 00.01.15 10
2 PASTA SIMONE 2010 PPM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.25 9
3 VALETTO STEFANO 2011 PPM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.47 8

1 STRANEO MATTEO 2008 PUM fidal ATL. ALESSANDRIA 00.02.26 10
2 ANELLO ANDREA 2008 PUM fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.02.40 9
3 DE VUONO SIMONE 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.41 8
4 DE VUONO TOMMASO 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.46 7
5 VALETTO ALESSIO 2008 PUM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.50 6

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.12 10
2 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.13 9
3 SABA GABRIELE 2006 EM fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.19 8
4 DEVAL MICHEL 2006 EM fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.02.26 7
5 SERRA ANTONIO 2007 EM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.02.37 6
6 MAGNIN MATTEO 2007 EM fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.00 5
7 FLORIO SIMONE 2006 EM fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.07 4

1 GRANGE WALLIS 2004 RMB fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.36 10
2 PAPALIA FABIO 2004 RMB uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.39 9
3 BAGNOD YAEL 2004 RMB fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.39 8
4 PACCHIODI PIETRO 2004 RMB fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.51 7
5 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.05.02 6
6 FERRARI LUCA 2004 RMB fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.16 5
7 MONTICONE STEFANO 2005 RMA uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.29 4
8 CHALLANCIN GABRIEL 2005 RMA uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.39 3
9 BORSELLO LORENZO 2004 RMB uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.50 2

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.12.19 10
2 FRE ESERON 2003 CM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.13.45 9
3 RASO PATRICK 2002 CM fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.26 8
4 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.14.41 7

1 GHINA MAURO 2001 AM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.28 10
2 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.26.43 9
3 BARAVEX IVAN 2000 AM fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.43 8
4 MONTROSSET ERWIN 2001 AM fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.12 7
5 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.27 6
6 RASO CHRISTIAN 2001 AM fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.39 5
7 MOSCA ANDREA 2001 AM fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.49 4

1 MILANI FRANCESCA 2009 PUF fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.58 10
2 CHIOLERIO SILVIA 2009 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.09 9
3 SABA LETIZIA 2009 PUF fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.18 8
4 CASADEI ALICE 2008 PUF fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.15 7
5 MILANO FABIOLA 2008 PUF fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.15 6

1 MILANI MARTINA 2007 EF fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.02.31 10
2 CHIARLE MELISSA 2007 EF uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.02.33 9
3 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 EF uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.46 8
4 MARRA EMILIE NICE 2006 EF fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.02 7

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.10 10
2 PARIS SILVIA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.43 9
3 ANELLO ARIANNA 2005 RFA fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.10 8
4 CHIOLERIO LAURA 2005 RFA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.18 7

1 OLLIER ALINE 2002 CF fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.14 10
2 SEGOR LAURA 2003 CF fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.55 9
3 REALE SARA 2003 CF fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.54 8
4 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.20.53 7

1 FONTANA GIUSEPPE 1998 JM fidal PRO SESTO ATL. 00.24.02 10
2 SERRA UMBERTO 1998 JM uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.12 9
3 GARINO LUCA 1997 M20 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.13 8
4 ZUBLENA YANICK 1998 JM fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.31 7
5 BADRI ISSAM 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.03 6
6 KABA ALHOUSSENY 1997 M20 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.31 5

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 M30 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.23 10
2 MUSSATTI STEFANO 1987 M30 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.35 9
3 BUSSETTO ANDREA 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.42 8
4 ZORZI FERDINANDO 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.33 7
5 SCIEGHI MATTEO 1983 M30 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.16 6
6 GIAMBANCO FRANCO 1983 M30 uisp A.S.D. SPORTING TEAM 00.27.23 5
7 MEDAINA STIV 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.49 4
8 GIACHINO FABRIZIO 1985 M30 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.01 3
9 GIVA CRISTIAN 1983 M30 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.03 2

10 MORELLO LORIS 1986 M30 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.06 1
11 FOGLIA DANILO 1988 M25 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.49 1
12 FORGIONE DAVIDE 1990 M25 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.37 1
13 BONORA LUDOVICO 1992 M25 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.24 1

1 VITALINI MARCO 1982 M35 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.22.13 10
2 PE' ANDREA 1981 M35 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.29 9
3 GIOVANETTO NADIR 1982 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.38 8
4 BRACCO ALFONSO 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.12 7
5 RIESI FABRIZIO 1981 M35 fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.24.18 6
6 CABODI CLAUDIO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.57 5
7 QUAGLIA PAOLO 1982 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.25.29 4
8 MANEGLIA ERIC 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.47 3
9 CIANFLONE FABRIZIO 1982 M35 atleta con runcard 00.27.08 0

10 PASTA DARIO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.27.24 2
11 ARCARO GIANLUCA 1981 M35 fidal C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.27.55 1
12 DE BIASIO ANDREA 1981 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.27.58 1
13 RIVA MATTEO 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.23 1
14 PRIA FALCERO MATTEO 1981 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.19 1
15 PASCIUTO DIEGO 1978 M35 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.48 1
16 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.30.22 1
17 LOMBARDI DAVIDE 1979 M35 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.23 1
18 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.33 1
19 CANEPA DAVIDE 1978 M35 fidal ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.30.50 1
20 ABA' GABRIELE 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.25 1
21 CECCARELLI GABRIELE 1982 M35 atleta con runcard 00.37.11 0
22 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.57 1

1 BENEDETTO ERIK 1976 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.32 10
2 COURTIL JEAN 1976 M40 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.42 9
3 CONSOLI ARTURO 1976 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.39 8
4 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.45 7
5 FASSY ALEX 1976 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.25.49 6
6 IMBIMBO DOMENICO 1973 M40 fidal ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.26.48 5
7 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.51 4
8 RE LUIGI 1975 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.05 3
9 GARDA ALEX 1977 M40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.30 2

10 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.31 1
11 VARONE MASSIMILIANO 1974 M40 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.33 1
12 SAPIA FABIO 1975 M40 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.05 1
13 PALLAIS MAURIZIO 1975 M40 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.15 1
14 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.50 1
15 GIANASSO ANDREA 1977 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.57 1
16 LOVISETTO FABIO 1976 M40 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.01 1
17 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.13 1
18 MAURI DAMIANO 1975 M40 fidal HAPPY RUNNER CLUB 00.29.51 1
19 VILLANESE ANDREA 1974 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.19 1
20 BORDINO RICCARDO 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.36 1
21 MORINI MIRKO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.41 1
22 FORASTIERE EGIDIO 1974 M40 uisp A.S.D. L'EVA D'OR 00.30.57 1
23 GLAREY GIANPIERO 1975 M40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.15 1
24 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.33 1
25 DI LELLA MAURIZIO 1974 M40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.31.55 1
26 VALETTO CARLO 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.40 1
27 BONDESAN LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.19 1

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M23..34



1 QUENDOZ SAVINO 1968 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.46 10
2 CASALI LUCA 1971 M45 fidal TEAM GAL SPORT 00.24.38 9
3 MORETTI CESARE GILDO 1969 M45 fidal A.S. AMATORI SPORT 00.24.52 8
4 VIGE' FABRIZIO 1969 M45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.11 7
5 COUT UMBERTO 1970 M45 fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.25.29 6
6 GIOVANNINI LUCA 1968 M45 fidal A.ATL. CANDELO 00.26.05 5
7 CLERINO REMO 1972 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.29 4
8 GALISSE MAURO 1968 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.44 3
9 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.27 2

10 BERNARDON FULVIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.53 1
11 FERRARI CLAUDIO 1971 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.08 1
12 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.12 1
13 MORETTO MASSIMO 1968 M45 fidal LA VETTA RUNNING 00.28.46 1
14 PESSION FABRIZIO 1971 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.56 1
15 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.58 1
16 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.58 1
17 CORTESE MAURIZIO 1972 M45 fidal BIELLA RUNNING 00.30.05 1
18 GATTO RUGGERO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.11 1
19 CHIARLE GIORGIO 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.42 1
20 SALA GIANMARIO 1968 M45 fidal ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00.30.50 1
21 FRANZESE FRANCESCO 1968 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.51 1
22 COGO MASSIMILIANO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.03 1
23 DI GIACOMO ROBERTO 1969 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.10 1
24 TAMBURELLI RICCARDO 1971 M45 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.33.00 1
25 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.02 1
26 ZACCHELLO MARIO 1968 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.44 1
27 AIMO BOOT FABIO 1972 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.50 1
28 TOUSCOZ DAVIDE 1972 M45 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.34.26 1
29 QUAGLIERO ALBERTO 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.38 1
30 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.44 1
31 MARIOTTI FULVIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.29 1

1 BETHAZ MASSIMO 1965 M50 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.32 10
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.23 9
3 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.45 8
4 HENRY MASSIMO 1963 M50 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.11 7
5 COSENTINO DANIELE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.37 6
6 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.46 5
7 SERRA GIUSEPPE 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.28.18 4
8 LEBOLE ANTONIO 1965 M50 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.28.43 3
9 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.48 2

10 TRIVERO SANDRO 1967 M50 fidal BIELLA RUNNING 00.28.59 1
11 MAINETTI ALBERTO 1963 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.29.03 1
12 GREMMO STEFANO 1966 M50 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.05 1
13 VIT RENZO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.20 1
14 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.40 1
15 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.56 1
16 MORELLO GIOVANNI 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.31.13 1
17 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.17 1
18 BELLINI ROBERTO 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.20 1
19 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.31 1
20 TARRONE GIANCARLO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.01 1
21 CASAPIERI MARIO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.21 1
22 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.45 1
23 PELLEREY RENZO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.50 1
24 SCALAMBRA MICHELE 1964 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.46 1
25 BERLIER SILVANO 1966 M50 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.59 1
26 MILANO VALTER 1966 M50 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.41 1
27 STOPPAZZOLA CLAUDIO 1965 M50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.36.11 1
28 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.36.17 1
29 VIVENZA MARCO 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.28 1
30 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.40.53 1
31 URGO VITO 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.45.48 1

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 OSILIERO VALENTINO 1962 M55 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.25.45 10
2 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 M55 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.14 9
3 GARINO FULVIO 1961 M55 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.26.56 8
4 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.41 7
5 FOLLIS DIEGO 1961 M55 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.43 6
6 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M55 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.27.48 5
7 LESCA BRUNO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.52 4
8 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.09 3
9 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.28.41 2

10 LEONINO EZIO 1961 M55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.14 1
11 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.29.22 1
12 PEREGO ALESSANDRO 1962 M55 fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.31 1
13 CORNIANI FRANCO 1961 M55 fidal LA VETTA RUNNING 00.29.47 1
14 VAILATI FRANCESCO 1961 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.42 1
15 BAL MARIO 1959 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.05 1
16 OLLIER REMO 1960 M55 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.29 1
17 BETEMPS MASSIMO 1961 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.06 1
18 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.25 1
19 MAROSO MARINO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.50 1
20 RUSINA' GIORGIO 1960 M55 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.34.01 1
21 GALLO FABRIZIO 1962 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.34.17 1
22 VERNA ISIDORO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.38 1
23 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.48 1
24 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.53 1
25 MUSSINO BRUNO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.35.29 1
26 RINALDI SERGIO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.38 1
27 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.15 1
28 CECCARINI GIORGIO 1959 M55 fidal PODISTI LIVORNESI 00.36.56 1
29 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.36.57 1
30 HILFIKER ROLF 1962 M55 atleta con runcard 00.43.03 0

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.52 10
2 NICCO ANGELO 1956 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.52 9
3 NICOLELLO ANGELO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.17 8
4 GIUDICI MARIO 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.30 7
5 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.29.46 6
6 COSTA FRANCESCO 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.30.55 5
7 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.31.03 4
8 PLATI LUIGI 1955 M60 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.09 3
9 GARINO EGIDIO 1953 M60 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.32.15 2

10 MADLENA FULVIO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.34 1
11 BERRONE PAOLO 1955 M60 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.34.09 1
12 VITTADELLO MARIANO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.27 1
13 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.22 1
14 MURACA FRANCESCO 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.35.48 1
15 BONOMO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.20 1
16 MOCCO VALTER 1957 M60 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.36.36 1
17 ZAGO ROBERTO 1955 M60 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.37.00 1
18 VARASSI PEGA GIANFRANCO 1956 M60 fidal A.S. AMATORI SPORT 00.37.29 1
19 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.37.45 1
20 FERRARI FERDINANDO 1955 M60 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.55 1
21 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.38.17 1
22 MARTINETTO RENATO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.19 1
23 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.41.52 1

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.27.47 10
2 LORO GIOVANNI 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.34 9
3 MANERBA FIORINO 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.25 8
4 MEGALE ANTONIO 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.37 7
5 COSTA ALDO 1951 M65 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.32.54 6
6 RONCHIATO STELLIO 1950 M65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.33.06 5
7 GAMBA ALDO 1948 M65 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.57 4
8 GROSSO ENZO 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.50 3
9 CANEPA MIRCO 1948 M65 fidal ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.37.07 2

10 CECCARELLI MARCO 1951 M65 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.11 1
11 BERTELLOTTI RENATO 1952 M65 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.10 1
12 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.25 1
13 BOZZALLA BONDIO TONINO 1948 M65 fidal A.S. AMATORI SPORT 00.38.42 1
14 BIANCHEDI GIANCARLO 1952 M65 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.38.57 1
15 MASCIA ERNESTO 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.35 1
16 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.35 1
17 DE COLLE MASSIMO 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.42 1

1 MARQUIS EGIDIO 1943 M70 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.28 10
2 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.36.18 9
3 CLEMENTE UGO 1944 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.47 8
4 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.49 7
5 BARDINI GIOVANNI 1944 M70 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.22 6

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64



1 RONCHIETTO GRAZIANO 1940 M75 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.37 10
2 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.59 9
3 PERRET VINCENZO 1935 M80 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.49.11 8

1 GLAREY IRENE 1996 F20 fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.01 10

1 TREVISAN SARA 1987 F30 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.04 10
2 POLI VALERIA 1989 F25 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.30.01 9
3 NOTA VALERIA 1988 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.12 8
4 MARTINELLI ANITA 1993 F20 fidal ATLETICA CORRIFERRARA 00.31.19 7
5 GANIS GIORGIA 1987 F30 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.42 6
6 GIORGETTI ERIKA 1984 F30 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.32 5
7 GRASSINO PAOLA 1985 F30 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.13 4

1 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.42 10
2 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.30 9
3 BRESSAN STELLA 1982 F35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.16 8
4 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.36.35 7
5 MAFFE' CHIARA 1982 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.42 6
6 COGNASCO VALENTINA 1982 F35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.38.28 5

1 PERICO ENRICA 1976 F40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.11 10
2 BRUNA VALERIA 1974 F40 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.30.58 9
3 BUSA CRISTINA 1973 F40 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.21 8
4 CORTONA PAOLA 1977 F40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.33.18 7
5 BARTOLOMASI MONICA 1977 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.39 6
6 PORCEILLON SILVIA 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.08 5
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5 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.29 6
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8 DINI NATASCIA 1971 F45 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.37.54 3
9 FRISON FUCO BARBARA 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.55 2
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4 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 F50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.04 7
5 PEROT MARTINA 1967 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.29 6
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7 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.36.53 4
8 IDILI ANTONELLA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.27 3
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12 VERDUNA DANIELA 1964 F50 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.42.28 1
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2 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.08 9
3 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.18 8
4 ZERBETTO EMANUELA 1959 F55 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.34 7
5 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.27 6
6 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.39 5
7 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.12 4
8 BERGAMI MANUELA 1959 F55 uisp GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 00.46.00 3

1 SIDOTI ROSINA 1957 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.20 10
2 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.45 9
3 BOTTONI ELVIRA 1954 F60 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 00.39.18 8
4 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 00.45.11 7

1 BONNIN FIORELLA 1950 F65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.40.14 10
2 ARMENI ROSA 1949 F65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.31 9
3 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.13 8

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39



                                     CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES
.

PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 52 7 25 4 27 3
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 50 6 34 4 16 2
3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 49 7 21 3 28 4
4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 36 4 8 1 28 3
5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 32 4 32 4 0 0
6  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 30 4 13 2 17 2
7 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 23 3 23 3 0 0
8 AL001 - ATL. ALESSANDRIA 20 2 20 2 0 0
9 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 17 2 17 2 0 0
10 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 15 2 15 2 0 0
11 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 13 2 6 1 7 1
12 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 12 2 2 1 10 1
13 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 9 1 0 0 9 1
14 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 9 1 9 1 0 0
15 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 9 2 9 2 0 0
16 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 7 1 7 1 0 0
17 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6 1 6 1 0 0
18 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6 1 6 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES
.

PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 140 37 88 29 52 8
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 91 19 63 15 28 4
3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 81 23 66 20 15 3
4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 61 13 46 11 15 2
5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 58 14 33 10 25 4
6 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 53 11 37 9 16 2
7 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 50 10 37 8 13 2
8 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 40 9 14 6 26 3
9  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 34 8 27 7 7 1
10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 33 13 23 10 10 3
11 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 24 5 15 4 9 1
12 VC047 - PODISTICA VIGLIANO ASD 23 5 8 3 15 2
13 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 22 4 22 4 0 0
14 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 21 3 11 2 10 1
15  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 20 7 20 7 0 0
16 A130753 - A.S.D. TO 021 19 5 8 3 11 2
17 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 18 3 9 2 9 1
18 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 17 3 7 2 10 1
19 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 15 2 5 1 10 1
20 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 15 4 2 2 13 2
21 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO13 3 1 1 12 2
22 VC061 - BIELLA RUNNING 12 3 2 2 10 1
23 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 10 1 10 1 0 0



24 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 10 1 0 0 10 1
25 MI089 - PRO SESTO ATL. 10 1 10 1 0 0
26 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 10 2 0 0 10 2
27 VC025 - A.S. AMATORI SPORT 10 3 10 3 0 0
28 AO026 - TEAM GAL SPORT 9 1 9 1 0 0
29 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 9 4 9 4 0 0
30 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 9 6 4 4 5 2
31 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 8 1 0 0 8 1
32 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 7 1 7 1 0 0
33 FE342 - ATLETICA CORRIFERRARA 7 1 0 0 7 1
34 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 7 1 0 0 7 1
35 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 7 4 7 4 0 0
36 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 6 1 0 0 6 1
37 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 6 1 6 1 0 0
38 A050376 - A.S.D. SPORTING TEAM 5 1 5 1 0 0
39 A090367 - ATLETICA CANDELO ASD 5 1 0 0 5 1
40 VC012 - A.ATL. CANDELO 5 1 5 1 0 0
41 MI838 - ASD CUORE GRINTA PASSIONE 5 1 5 1 0 0
42 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5 4 3 3 2 1
43 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 4 1 4 1 0 0
44 A130747 - G.S.P.T. 75 4 1 4 1 0 0
45 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 4 2 1 1 3 1
46 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 3 4 3 0 0
47 A018142 - GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM.3 1 0 0 3 1
48 GE456 - ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 3 2 3 2 0 0
49 VC053 - LA VETTA RUNNING 2 2 2 2 0 0
50 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 1 1 0 0
51 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 1 1 1 1 0 0
52 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 1 1 1 0 0
53 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 1 1 1 0 0
54 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING1 1 0 0 1 1
55 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 1 1 1 0 0
56 AO010 - C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 1 1 1 1 0 0
57 LI222 - PODISTI LIVORNESI 1 1 1 1 0 0
58 MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1 1 1 1 0 0
59 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
60 MI638 - HAPPY RUNNER CLUB 1 1 1 1 0 0
61 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1 1 1 0 0
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